
Veteranmatch i Örebro onsdagen den 17 januari 2018 
 
Det var en skara förhoppningsfulla veteraner från PTKS som onsdagen den 17 januari i buss 
från EkmanBuss AB (samma företag som vi utnyttjade i vår oförglömliga resa i november i 
fjol till Västerås) som begav sig den 20 mil långa vägen till Örebro för att där utkämpa en 
match mot Tennisoldboysklubben Örebro – eller ”TOK” som den kallas i dagligt tal.  
 
Det blev en dag med trevlig samvaro både på och utanför plan.   
 
Men vi börjar från början: 
 
 
 
 
 
De 20 milen till Örebro krävde avresa kl 
08:00 från MIK:s parkeringsplats. För en 
som bor i Nacka betydde det uppstigning ca 
05:30!    

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Men det gjorde inget eftersom jag – Bo H –
kunde kolla på Australien Open turneringen 
i TV där 32-årige 15-seedade fransmannen 
Jo-Wilfried Tsonga vände underläge 2-5 i 
femte och avgörande set mot artonårige, 
57-rankade kanadensaren Denis 
Shapovalov till seger med 7-5!   



 
 
Först en relativt lång promenad i kylan mot buss och T-bana till Fruängen men med fin 
utsikt norrut över Stockholms centrala delar. 
 

 
 

Och här är vi på väg till bussen. Sif Flory får representera ”vi” på fotot. 
 



 
 
 
 
Här hälsar bussföraren ”Peter” oss varmt 
välkomna ombord.  

 

 

 
 
 
 
Gun Eriksson har åtagit sig att samla in de 
300 kronor det kostar var och en av oss att 
resa med EkmanBuss AB. Här betalar Kalle 
Ekfeldt sin avgift. 

 
 
 
 
 
Om en minut går bussen!  

 

 

 
 
 
 
Före avresan bjuder bussföraren Peter på 
kaffe. Här får Rune Svahn sin beskärda del. 
Uppskattad gest! 



 
Peter informerar om vad som gäller för oss 
som passagerare bl a vad gäller utnyttjande 
av säkerhetsbältena. Han berättar att 
Henrik, vår bussförare vid den förra resan 
med bussföretaget, fortfarande är 
sjukskriven i avvaktan på att det blir klarlagt 
vad som orsakade hans svimning med 
efterföljande dikeskörning.   
 
 
  

 
 

 
 
 
 
I väntan på avfärd får jag via min mobil 
besked från Australien Open att vår danska 
världsstjärna, andraseedade Caroline 
Wozniacki, hade legat under med 1-5 i 
tredje set och haft två matchbollar mot sig 
mot 103-rankade kroatiskan Jana Fett, men 
lyckats vända till seger med 7-5!  Fantastisk 
insats! Stimulerande information inför vår 
egen match mot örebroarna! 

 
 
 
Och nu är vi på väg. Det synes som om 
Björn till höger har en intressant diskussion 
med Karin Romander till vänster. På väg ut 
från Stockholm har vi stark mötande trafik 
medan vi själva är ganska ensamma på vår 
sida av vägen. 

 

 

 
 
 
Lite här och var på vägen passerar vi 
personbilar som har kört i diket eller har 
kolliderat med andra fordon. Här tre 
bilförare som håller på att lära känna 
varandra.  
 



 
  

   
 
Kaffe, internet och el gör vistelsen i bussen helt uthärdlig för att inte säga helt utmärkt! 
 

Och vi som befinner oss i bussen är från förraren och bakåt räknat: 
 

 
 

Peter 
 

 
 

Karin Romander och Åsa Elmgren 
 

 



 
 

Björn Hjortsberg, Ulf Waldén och Karin Romander 
 
 

 
 

Ulf Waldén och Arne Rosenlind 
 

 

 
 

Sif Flory, Rune Svahn, Kjell Nyström (skymd) samt ordföranden PTKS, Stefan Jacobsson 
 

 



 
 

Hans Rosén och Kurt Nyström 
(Hans och Kurt! Beklagar dålig skärpa!) 

 
 

 
 

Gun Eriksson och Åke Carlsson (i koncentrationsläge) 
 
 

 
 

Nils Nyström, Rolf Häggström och Hans Meijer 
 



 
 

 Berndt Casserborg, Lasse Carlsson och Kalle Ekfeldt 
 
 
 
 
 
 
En för Örebro typisk profil! Vi är snart 
framme! 

 

 

 

 
 
 
 
 
Äntligen framme! 

 
 
 
 
Och i ingången till Backahallen tar 
tävlingsledaren Lennart Skoglund till 
vänster tillsammans med en medlem emot 
oss PTKS-veteraner och bjuder på kaffe 
och kaka före matchen. Trevligt! 
 

 
 



Men nu till allvaret - matchen! 
 

Fem matcher från kl 11:00 till 12:30 och fem matcher från kl 12:30 till kl 14:00. 
Gemensam lunch kl 14:00 – 15:00. 

Därefter hemresa. 
 

Här de som spelade kl 11:00 – 12:30 
 

 
 
 
Här bör man kunna hitta våra egna damer Åsa Elmgren/Karin Romander i mitten med sina 
resp motståndare samt övriga herrar från vänster Rolf Häggström/Berndt Casselborg, 
Lasse Carlsson/Stefan Jacobsson, Åke Carlsson/Kurt Nyström samt Kalle Ekfeldt 
tillsammans med sina resp motståndare. Kalles partner, Bo Hemborg, fanns bakom 
kameran när detta foto togs. Övriga fotografer hade tyvärr missat att hålla kameran stilla i 
fotograferingsläget. Hur gick då spelet? 

 Åsa/Karin kämpade väl i sin damdubbel med fick ge sig med siffrorna 0-6, 3-6, 

 Rolf Häggström/Berndt Casserborg kämpade också väl i sin herrdubbel och 
lyckades ordna till ett oavgjort resultat med siffrorna 5-6, 6-4, 

 Lasse Carlsson/Stefan Jacobsson spelade bra men hade oturen att förlora sin 
match i två tiebreakset: 5-6, 5-6, 

 Åke Carlsson/Kurt Nyström kämpade också väl men mötte två - på hemmaplan - 
skickliga motståndare. Siffrorna 4-6, 2-6,  

 Bo Hemborg/Kalle Ekfeldt överraskade både sig själva och sina motståndare med 
en kraftfull offensiv som gav till resultat att det stod 6-3, 4-2 när det var fem minuter 
kvar av speltiden. Viss känsla av överlägsenhet gjorde att motståndarna lyckades 
vinna de två sista gamen. Slutresultat 6-3, 4-4.    

 
 

Inför andra omgångens matcher som började kl 13:30 var ställningen 7 ½ - 2 ½. Men det 
var det faktiskt ingen som visste det. Alla som spelade i andra omgången koncentrerade 
sig på att spela så bra som möjligt!  

   
 

 
 
 
 



På bana 1 möttes Kjell Nyström/Hans Rosén och Björn Jonsson/Åke Frenander. 
 

 
 
Här Kjells egna ord om matchen: ”Vi förlorade första set 4-6, vann andra set 6-4. 
Matchen skulle avgöras i tiebreak till 7. Björn och Åke hade 6-2 d.v.s. 4 matchbollar. 
Vi lyckades rädda samtliga. Dom fick sedan ytterligare 4 matchbollar som vi 
räddade. Vid ställningen 11-10 fick vi vår första matchboll som vi lyckades vinna. 
Resultat 12-10! Puh!” 
 

 
På bana 2 möttes Sif Flory/Arne Rosenlind och Emma Gustafsson/Janeric Bivall. 
 

 
 
Det blev en underhållande publikmatch (åtminstone för oss PTKS-are). Sif/Arne var klart 



överlägsna sina motståndare. Sif briljerade ibland med dödande returer på Janerics 
servar! Och Arne kunde kosta på sig att då och då missa upplagda lägen vid nät. 
Spelarnas varma leenden på fotot före matchen får vara representativa för hela matchen 
och dess slutresultat, 6-4, 6-3 till Sif/Arne.      
 

 
På bana 3 möttes Rune Svahn/Ulf Waldén och Roger Furberg/Conny Gunnarsson.  
När jag skulle ta ett foto av spelarna hade de redan börjat spela sin match. Därför saknas 
foton på ”TOK-spelarna”. 
 

                         
 
Bana 3 uppfattas av alla – både spelarna och åskådarna – som anläggningens 
centercourt! Vi ”åskådare” hade därför goda möjligheter att följa matchen i detalj. Både 
Rune och Ulf kämpade så gott de kunde i första set men missade då och då bollar som vi 
har vant oss vid att de brukar döda. Det blev förlust med klara siffror 2-6. Men i det andra 
setet kom deras spel igång; t o m så bra att de vann setet efter tiebreak 6-5! Resultat 
oavgjort! Bra gjort!    

 
På bana 4 möttes ”NN”(Nisse Nyström)/Hans Meijer och Lars Hjertsson/Olav Nyberg. 
 

.  
 

Tyvärr var ”TOK-spelarna” alltför bra – åtminstone denna gång. Snabb match som slutade 
med siffrorna 2 x 6-1. Det är bara att komma igen – Nisse och Hasse!  



 
På bana 5 möttes Gun Eriksson/Björn Hjortsberg och Berit Andersson/Fadil Mehmedovic. 
 

 
 

Vi lagkamrater har blivit bortskämda med att Gun/Björn spelar en så bra mixed att 
motståndarna som regel har stora problem att hänga med i spelet. Tyvärr hade vi övriga 
svårt att följa matchen på bana 5. Den här gången var de dock som gäster artiga nog att 
släppa ett game till motståndarna, dvs vinst med siffrorna 6-0, 6-1!    
 

 
 
 
Slutresultat: TOK – PTKS 11 ½ - 9 ½  
 
 
 
 
 
 
 
Vi som hade spelat kl 11:00 – 12;30 hade 
möjlighet att från läktaren kolla spelet på de 
olika banorna. (Vi kunde glädja oss över att 
vi vann den andra omgångens matcher med 
siffrorna 7-4.)   

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Men nu gällde det samvaro i form av en 
utmärkt lunch tillsammans. Borden flyttades 
snabbt om till ett långbord. Längst bort vid 
bordsänden har Lasse Carlsson redan 
reserverat en plats 
 

 
     

           
 
 



  
 

Alla nöjda! 
 

Så var det dags för slutord av tävlingsledningens Lennart Skoglund. 
 

 
 
 
 

Och för…  
 
 

… vår lagledare Björn Hjortsberg att tacka för det fina samarbete vi har med ”TOK”. 
Han bjöd även TOK välkommen till Stockholm år 2019.  

 



  
 

(Tyvärr i skenet av strålkastarna på tennisbanorna). 
 

Väl uppe och inne i bussen passade Björn på att tacka oss för våra kämpainsatser.  
 

   
 

Tack själv, Björn, för fina insatser på och vid sidan av tennisbanan, 
 

***** 
 

Och det var de här som hade gjort det! 
 
 
 
  
 



 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

          
 



  
 

        

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Även på återresan till Sthlm fortsatte diskussionen längst fram i bussen. 

 
 

 
 

På foto kan man se att vi inledningsvis hade en bra väg. Efter hand som vi närmade oss 
Sthlm blev väglaget sämre och sämre. En och annan olycka gjorde att vi ibland blev 
stillastående på motorvägen. Men vi led ingen nöd. Varmt och gott i bussen – med 

säkerhetsbältet på! 
 
 

   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

OCH NU FRAMME VID HALLEN!  
 
 

 
 

Klockan 17:41! SKÖNT! 
 

 
  

Hej då! 
 

Tack för idag! 
 

                              /Bo    Foto: Stefan 
 



Slutresultat 
 

 
 

(Sorry, Åke! Det står Åke Karlsson Du stavar ju ditt namn med C!) 
 
Vid pennan och kameran: Bo Hemborg PTKS 
 

 

 
 
PS Jag tar mig friheten att nedan lägga in ett 
foto med text från min rapport från matchen 
mot TOK år 2012. På fotot står vår Lasse 
Källving och laddar för spel. En hedersman 
som tyvärr lämnade oss nu den 11 januari 
2018.  

  

 
  

 

 
Vid ett annat bord laddar Lasse Källving 
(stående) inför sin singelmatch medan vår 
utmärkte lagledare Björn Hjortsberg och 
Jerry Norlin längst bort lägger upp sin taktik 
för sin kommande dubbelmatch. Stefan 
Jacobsson i förgrunden undrar var hans 
partner Arne Arvidsson har tagit vägen. Det 
visar sig senare att alla på detta foto kommer 
att gå segrande ur sina matcher.   

 
 
 

 

  
 


